

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Likvidatorn för Folkspel i Sverige AB avger härmed följande årsredovisning.


Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Tilläggsupplysningar	7
Redovisningsprinciper m.m.	7
Noter	9

Styrelsens säte: Göteborg
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Undertecknad likvidatorssuppleant i Folkspel i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på bolagsstämman den 20 november 2025. Stämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 22 december 2025


Albin Davidsson Sirestål
Likvidatorssuppleant

Folkspel i Sverige AB
556350-0692

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Likvidatorn för Folkspel i Sverige AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	7
Noter	9

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Sverigelotten AB (556070-1582) har per den 17 juni 2025 genom fusion uppgått i Folkspel i Sverige AB (556350-0692). Varumärkesportföljerna har i bolagen, genom sakutdelning, överflyttats till Folkspel Ideell Förening (802405-2063) per den 25 juni 2025. Sakutdelningen har skett till varumärkesportföljernas bokförda värden med innebörd att värdet understiger den del av det bedömda marknadsvärdet på varumärkesportföljerna som Folkspel i Sverige AB är skattemässigt berättigad till vid en extern överlåtelse. Det skattemässiga överskott som detta leder till har kvittats fullt ut mot gamla skattemässiga underskott.

Ägarförhållanden

Folkspel i Sverige AB är ett helägt dotterbolag till Folkspel Ideell Förening, med organisationsnummer 802405-2063, med säte i Stockholm. Folkspel Ideell Förening är koncernens moderförening och där upprättas koncernredovisningen.

Flerårsöversikt	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning (tkr)	2 000	1 000	1 000	1 000
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 994	-2 363	-3 492	-3 494
Balansomslutning (tkr)	20 143	16 200	14 613	13 032
Soliditet (%)	99,4%	99,6%	99,6%	99,5%
Antal anställda	0	0	0	0

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av fusionen med Sverigelotten AB.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	16 741 765
Årets resultat	275 804
	17 017 569
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 017 569
	17 017 569

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nettoomsättning		2 000 000	1 000 000
		2 000 000	1 000 000
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-11 805	-9 303
		-11 805	-9 303
Rörelseresultat		1 988 195	990 697
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Nedskrivning av andelar i koncernföretag	3	0	-3 363 415
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 807	8 378
		5 807	-3 355 037
Resultat efter finansiella poster		1 994 002	-2 364 340
Bokslutsdispositioner	4	0	997 500
Resultat före skatt		1 994 002	-1 366 840
Skatt på årets resultat	5	-1 718 198	-409 569
Årets resultat		275 804	-1 776 409

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	152 000
Uppskjuten skattefordran	7	0	1 718 198
		0	1 870 198
Summa anläggningstillgångar		0	1 870 198
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		19 746 050	13 942 096
Övriga fordringar		396 919	388 155
		20 142 969	14 330 251
<i>Kassa och bank</i>		0	0
Summa omsättningstillgångar		20 142 969	14 330 251
SUMMA TILLGÅNGAR		20 142 969	16 200 449

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		3 000 000	3 000 000
Reservfond		400	400
		3 000 400	3 000 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 741 765	14 913 958
Årets resultat		275 804	-1 776 409
		17 017 569	13 137 549
Summa eget kapital		20 017 969	16 137 949
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		125 000	62 500
		125 000	62 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 142 969	16 200 449

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Totalt
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2023-07-01	3 000 000	400	14 454 068	-2 903 523	14 550 943
Omföring resultat föregående år	0	0	-2 903 523	2 903 523	0
<i>Transaktioner med ägare:</i>					
Erhållet ovillkorat aktieägartillskott	0	0	3 363 415	0	3 363 415
Årets resultat	0	0	0	-1 776 409	-1 776 409
Utgående balans 2024-06-30	3 000 000	400	14 913 960	-1 776 409	16 137 949
Omföring resultat föregående år	0	0	-1 776 409	1 776 409	0
<i>Transaktioner med ägare:</i>					
Fusionsdifferens	0	0	3 604 216	0	3 604 216
Sakutdelning varumärke	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	275 804	275 804
Utgående balans 2025-06-30	3 000 000	400	16 741 765	275 804	20 017 969
				2025-06-30	2024-06-30
Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott				0	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bedömningar och uppskattningar

Folkspel har sedan tidigare år utnyttjade underskottsavdrag och de skattefordringar som är kopplade till dessa har per balansdagen skrivits ned till 0 tkr.

Koncerttillhörighet

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Folkspel Ideell Förening (org.nr. 802405-2063) med säte i Stockholm, som även är moderföretaget för hela koncernen.

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med BFNAR 2020:5 "Fusion av helägt aktiebolag". Koncernvärdemetoden har tillämpats vilket innebär att moderföretaget har redovisat de fusionerade dotterföretagens tillgångar och skulder till de värden dessa hade i koncernredovisningen.

Intäktsredovisning

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolagets intäkter avser royalty för upplåtelse av varumärket Bingolotto och Sverigelotten och dess portföljer.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar.

Eget kapital

Transaktioner med företagets ägare, såsom aktieägartillskott, redovisas separat i eget kapital.

Aktieägartillskott

Erhållna aktieägartillskott redovisas som en ökning av eget kapital. Aktieägartillskotten är ovillkorade.

Likvida medel

Företaget ingår i en cashpool struktur där moderföreningen står som juridisk ägare.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Finansiella anläggningstillgångar

Vid förvärv av dotterbolag med i huvudsak en enda materiell eller immateriell tillgång sker årlig nedskrivning av värdet såsom om förvärv skett direkt av tillgången.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Företaget har inte haft några anställda under året 2024/2025 och 2023/2024

Not 3 Nedskrivning av andelar i koncernföretag

	2024/25	2023/24
Nedskrivningar	0	-3 363 415
	0	-3 363 415

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024/25	2023/24
Erhållet koncernbidrag	0	997 500
	0	997 500

Not 5 Skatt på årets resultat

	2024/25	2023/24
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	1 718 198	409 569
Summa redovisad skatt	1 718 198	409 569

Outnyttjat underskottsavdrag uppgår till: 3 652 572 8 340 767

Genomsnittlig effektiv skattesats 86,2% -

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	1 994 002	-1 366 840
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6, %):	410 764	-281 569
Skatteeffekt av:		
Överlåtelse varumärke	556 200	0
Ej avdragsgill nedskrivning	0	692 863
Ej skattepliktiga intäkter	-1 196	-1 725
Nedskrivning skattefordran	752 430	0
Redovisad skatt	1 718 198	409 569
Effektiv skattesats	86,2%	-

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 525 000	45 525 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 525 000	45 525 000
Ingående nedskrivningar	-45 373 000	-42 009 585
Fusion av helägt dotterbolag	-152 000	0
Årets nedskrivningar	0	-3 363 415
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-45 525 000	-45 373 000
Utgående redovisat värde	0	152 000

Bolagets innehav i Sverigelotten AB bestod vid förvärvet av en enda tillgång i form av rättigheter till varumärket Sverigelotten. Årliga nedskrivningar sker i dessa innehav såsom om investeringen skett direkt i tillgången och inte via bolag. Under året har fusion skett med Sverigelotten AB. Posten andelar i koncernföretag har därför upplösts.

Not 7 Uppskjuten skattefordran

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående saldo	1 718 198	2 127 767
Återförda skattefordringar	-1 718 198	-409 569
	0	1 718 198

Se även not 5 Skatt på årets resultat.

Not 8 Fusion

Under året har fusion genomförts avseende Sverigelotten AB (org.nr 556070-1582). Resultat och balansräkningssposterna i Sverigelotten AB per fusionsdagen den 17 juni 2025 framgår nedan:

Belopp per 2025-06-17	Sverigelotten AB
Nettoomsättning	466 667
Rörelseresultat	464 165
Resultat efter finansiella poster	464 262
Tillgångar	6 207 142
Eget kapital	-3 756 216
Skulder	-1 986 664
Fusionsresultat	3 604 216

Folkspel i Sverige AB
556350-0692

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har per balansdagen inga (inga) ställda säkerheter eller eventalförpliktelser

Not 10 Väsentliga händelser efter balansdagen

Folkspel i Sverige är per den 26 augusti 2025 i likvidation.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 10 november 2025.

Mats Romell
Likvidator

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Zlatan Mitrovic
Auktoriserad revisor

Certified true copy

Albin Dandsson Silvahl, 072-3863345



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL: 14.11.2025 17:34	DOCUMENT NAME: FAB_Årsredovisning_250630_slutlig.pdf 11 pages
SENT BY OWNER: Heza Amin · 14.11.2025 14:13	SHA-512: 53af2910198027a7094f4e563b8d6c37d5d13d5b494073 b5631186afd61860712bf1ef94da2feed5fe6bce8b6c373 7b3d685949182c4114f2730eecaba6318f7
DOCUMENT ID: BJzeosEx-g	
ENVELOPE ID: H1Z-esjNeWg-BJzeosEx-g	

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MATS ROMELL mats.romell@maqs.com	Signed Authenticated	14.11.2025 14:19 14.11.2025 14:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/09/21) IP: 89.160.89.66
2. Zlatan Mitrovic zlatan.mitrovic@se.gt.co m	Signed Authenticated	14.11.2025 17:34 14.11.2025 17:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/07/03) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

Custom events

No custom events related to this document

2026020201405

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
